
ZARZĄDZIE NR III/136/2012 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

ZDNIA28.09.2012R. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Solcu Kujawskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 200Ir. nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 4' ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz.U. z 2007r. nr 70, poz. 
473 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Solcu 
Kujawskim w składzie: 

1) Magdalena Rudna - Przewodnicząca Komisji, 
2) Hanka Stamm - Wiceprzewodnicząca Komisji, 
3) Iwona Konaszewska - Sekretarz Komisji, 
4) Barbara Jabłońska-Członek Komisji, 
5) Rafał Piątek-Członek Komisji, 
6) Waldemar Fojt - Członek Komisji, 
7) Regina Osińska - Członek Komisji, 
8) Magdalena Lankauf - Członek Komisji. 

§2 ~ 
Komisja wykonuje zadania wjmikające z ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz.U. z 2007r. nr 70, poz. 473 z późn. 
zm.) oraz z innych przepisów. 

§3 
Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 

§4 
Traci moc uchwała nr 40/35/2001 Zarządu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim z dnia 
25.09.200Ir. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Solcu Kujawskim zmieniana: Zarządzeniem nr 1/8/2006 z dnia 02.02.2006r. 
w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Solcu Kujawskim, Zarządzeniem nr II/1/2007 z dnia 05.01.2007r. w sprawie zmian w 
składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim, 
Zarządzeniem nr 11/103/2009 z dnia 24.08.2009r. w sprawie zmian w składzie Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2012r. 


